
     DIPARTIMENTODI SCIENZE BIOMEDICHE, ODONTOIATRICHE, 
 E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI 

 
 

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- Torre Biologica, I Piano  
 Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – Fax 090.692449 - 
 

Messina, ------------ 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA 
 

La rettorale n. 8060 dell’ 1/02/2018 relativa alla Procedure valutative ai 
sensi dell’art. 24 comma 5 legge 240/2010 
 

 
 
VISTA 
 
 
 

 
La nota del Dott. Pietro Nuccio, prot. 25498 del 30/03/2018 su attivazione 
Procedure valutative ai sensi dell’art. 24 comma 5legge 240/2010 –nomina 
commissioni giudicatrici 
 
 

VISTO Il deliberato del Consiglio di Dipartimento di Scienze Biomediche, 
Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche  e Funzionali Università 
degli Studi di Messina del 29/05/2018 

CONSIDERATO  che il ricercatore di tipologia senior in servizio presso il dipartimento 
BIOMORF è il Dott. Felice Esposito SSD MED/27 
 

 

DECRETA 

Art. 1 
di nominare la seguente Commissione ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia del ricercatore 
di tipologia senior: 
 
Cognome e Nome qualifica SSD  
Denaro Luca P.A. MED/27 (Neurochirurgia) Università degli Studi di Padova 
Fontanella Marco P.O. MED/27 (Neurochirurgia) Università degli Studi di Brescia 
Scerrati Massimo P.O. MED/27 (Neurochirurgia) Università Politecnica delle Marche Ancona 
 

 
Art. 2 

 
I lavori della Commissione devono concludersi entro quattro mesi dalla nomina e consegnarli al Direttore del 
Dipartimento BIOMORF per i successivi adempimenti consequenziali. 
 
                                                                                 
        Il Direttore del Dipartimento   
                                            Prof. Giuseppe Anastasi 
 
 
 


		2018-06-01T09:23:17+0000
	Giuseppe Anastasi




